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Tenha em atengéo que os dados exibidos neste documento PDF s&o gerados a partir de nosso catalogo online. Encontre os dados completos na

documentagédo do usuario. Aplicam-se nossas Condi¢des Gerais de Utilizagdo para downloads.

Suas vantagens

Ferramenta de acionamento, para bornes ST, adequada também como chave de fenda para
parafuso com ranhura, tamanho: 0,8x4,0x100 mm, cabo de 2 componentes, com protegao

antideslizante

» Para além de sua aplicagao padrao, esta chave de fenda é especialmente adequada para o acionamento das fileiras de terminais da série ST ...

e QTC ...

Dados comerciais
Caddigo
Unidades por embalagem
Chave comercial
Chave de produto
GTIN
Peso por unidade (inclusive embalagem)
Peso por unidade (exclusive embalagem)

Pais de origem

1204520

10 Unidade
BH31

BH3141
4017918018955
59,558 g
53,353 g

Ccz
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Dados técnicos

Avisos

Environmental Product Compliance

California Proposition 65

Propriedades do artigo

Tipo de produto

Formato

Dados de conexao

Saida

Medidas

Desenho de medidas

Largura

Largura de lamina

Altura de lamina

Comprimento

Abertura de chave

Tamanho da chave para montagem

Espessura de lamina

Dados de material

Material

Normas e disposi¢oes

Testes

PHCENIX
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Para obter informagdes sobre Califérnia Prop. 65, ver declaragédo

do fabricante na guia "Downloads"

Ferramenta para parafusar

Ranhura

Fenda

33 mm
4 mm
100 mm
198 mm
0 mm

0 mm

0,8 mm

aco-ferramenta ligado

DIN/ISO 2380-1

1 de set. de 2025 02:53

Pagina 2 (6)


https://www.phoenixcontact.com/pt-br/produtos/chave-de-fenda-szf-2-08x40-1204520?utm_source=pdf&utm_medium=pdf

SZF 2-0,8X4.,0 - Chave de fenda PHCENIX
CONTACT

1204520

https://www.phoenixcontact.com/br/produtos/120452(

Desenhos

Desenho de medidas
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Certificacoes

1 To download certificates, visit the product detail page: https://www.phoenixcontact.com/br/produtos/120452(

HI[ EAC
ID de certificagdo: RU x-DE.xx08.B.02974
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Classificagoes

ECLASS

ECLASS-13.0 21040407

ECLASS-15.0 21040407
ETIM

ETIM 9.0 EC000158
UNSPSC

UNSPSC 21.0 27111700

1 de set. de 2025 02:53  Pagina 5 (6)


https://www.phoenixcontact.com/pt-br/produtos/chave-de-fenda-szf-2-08x40-1204520?utm_source=pdf&utm_medium=pdf

SZF 2-0,8X4.,0 - Chave de fenda

1204520
https://www.phoenixcontact.com/br/produtos/120452(

Environmental product compliance

EU RoHS

Cumpre os requisitos segundo a diretiva RoHS

EU REACH SVHC
Nota sobre as substancias candidatas do REACH (n.° CAS)
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Nao aplicavel, nenhum equipamento elétrico e eletrénico

Nenhuma substancia com uma concentragdo em massa superior
a0,1%
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